
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  3886/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico 
Reitor, e de acordo com o Processo nº 043350/2011;

RESOLVE

Designar o servidor LUIZ OTÁVIO DE SOUZA OLIVEIRA, ocupante do cargo de 

Médico, para responder pela Coordenadoria de Vigilância e Saúde do Servidor, FG-04, 

da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período de 05 a 12 de 

dezembro  de  2011,  em virtude  do  afastamento  do  titular  FRANCISCO JADIR DE 

SOUZA  CAMPOS,  para  realizar  Avaliação  Clínica  dos  servidores  lotados  na 

Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no Município de Santarém/PA.  

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de dezembro de 2011.

           Horacio Schneider
Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  3886/2011
					           Horacio Schneider


